

ООО "Техохрана-С"													"20" июля 2023г.	
СМЕТА на монтаж системы охранной сигнализации г. Дмитровград, ул. Дрогобычевская, 12 Б														
Наименование работ			Единиц а измере ния	Кол-во единиц	Стоимость оборудования, ед. руб.	Сумма оборудования, ед. руб.	Стоимость СМР, ед. руб.	Кoeffици ент за работу на высоте	Сумма СМР, ед. руб.	Стоимость ПНР, ед. руб.	Кoeffициент за работу на высоте	Сумма ПНР, ед. руб.	Всего за раздел, руб.	
Системы охранной сигнализации														
1. Оборудование														
1	Приёмно-контрольный прибор в корпусе под акб 7А/ч		шт.	2	14 000,00	аренда	1 000,00	1,00	2 000,00	1 200,00	1,00	2 400,00	4 400,00	
2	Извещатель охранный объемный оптико-электронный		шт.	32	1 755,00	56 160,00	600,00	1,00	19 200,00	300,00	1,00	9 600,00	84 960,00	
3	Оповещатель охранно-пожарный, уличный, свето-звуковой 9-13В, свет-20мА, звук-35мА, 105дБ, 125х73х50мм, 0.2кг, -30С..+55С, IP 52.		шт.	2	755,00	1 510,00	600,00	1,00	1 200,00	300,00	1,00	600,00	3 310,00	
4	Датчик магн.конт. (на замык.) на входную дверь		шт.	7	205,00	1 435,00	600,00	1,00	4 200,00	200,00	1,00	1 400,00	7 035,00	
5	Ключ touch memory DS1990A iButton		шт.	8	100,00	800,00	0,00	1,00	0,00	50,00	1,00	400,00	1 200,00	
5	Считыватель Ключ touch memory		шт.	3	225,00	675,00	100,00	1,00	300,00	0,00	1,00	0,00	975,00	
6	Аккумулятор 12 В, 7 Ач Свинцово-кислотный, герметичный аккумулятор, 12В/7Ач		шт.	2	695,00	1 390,00	300,00	1,00	600,00	0,00	1,00	0,00	1 990,00	
7	Комплект домофона (монитор, вызывная панель)		шт.	1	14 300,00	14 300,00	1 300,00	1,00	1 300,00	0,00	1,00	0,00	15 600,00	
8	Контроллер для замка		шт.	1	1 350,00	1 350,00	300,00	1,00	300,00	600,00	1,00	600,00	2 250,00	
9	Замок электромеханический усиленный врезной, напряжение питания 12В		шт.	1	3 600,00	3 600,00	1 500,00	1,00	1 500,00	0,00	1,00	0,00	5 100,00	
10	Блок питания 12В		шт.	1	1 300,00	1 300,00	300,00	1,00	300,00	0,00	1,00	0,00	1 600,00	
11	Доводчик		шт.	1	2 450,00	2 450,00	300,00	1,00	300,00	0,00	1,00	0,00	2 750,00	
12	Кнопка выхода металлическая накладная с LED подсветкой		шт.	1	550,00	550,00	300,00	1,00	300,00	0,00	1,00	0,00	850,00	
13	Аккумулятор 12В 7 А/ч		шт.	1	995,00	995,00	300,00	1,00	300,00	0,00	1,00	0,00	1 295,00	
2. Материалы														
1	КСВВнг(А)-LS 4х0,5 Кабель не распространяющий горение при групповой прокладке, с пониженным дымо- и газовыделением однопроволочными 4 жилами, D-жил = 0,5 мм (красный)		м.	500	19,50	9 750,00	50,00	1,00	25 000,00	0,00	1,00	0,00	34 750,00	
2	F/UTP 4 pair Cat 5 Кабель «витая пара» (LAN) для структурированных систем связи		м.	40	28,70	1 148,00	18,00	1,00	720,00	0,00	1,00	0,00	1 868,00	
3	ШВВП 2х0,75 Провод силовой		м.	10	18,19	181,90	30,00	1,00	300,00	0,00	1,00	0,00	481,90	
4	Хомут-стяжка кабельная нейлоновая 300х4,8 мм, белая		уп.	4	397,00	1 588,00	500,00	1,00	2 000,00	0,00	1,00	0,00	3 588,00	
5	Короб с крышкой 20х16		м.	6	25,00	150,00	10,00	1,00	60,00	0,00	1,00	0,00	210,00	
6	Короб 60х40		м.	6	60,00	360,00	50,00	1,00	300,00	0,00	1,00	0,00	660,00	
7	Монтажный комплект (саморез, дюбель, отрезные круги и т.п.)		комп.	1	600,00	600,00	0,00	1,00	0,00	0,00	1,00	0,00	600,00	
													60 180,00	
Контактное лицо - Вячеслав тел. +79198121084 e-mail: cmtlt@yandex.ru													15 000,00	
													100 292,90	
e-mail: cmtlt@yandex.ru													20 000,00	
													195 472,90	
«СОГЛАСОВАНО»								«УТВЕРЖДАЮ» Директор ООО «Техохрана-С» _____/В.В. ЧУВАШОВ/ М.П.						